BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

MÔI TRƯỜNG Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /MT-LĐ Hà Nội, ngày     tháng  4 năm 2022
V/v cập nhật và công bố các cơ sở

KBCB    c c p ph p  há    i u

tr  BNN

Kính gửi: Văn phòng Bộ Y tế

 Đến nay, theo Báo cáo của Sở Y tế tỉnh, thành phố, Y tế bộ  ngành  ã c

89 cơ sở khám bệnh, chữa bệnh    c c p ph p  há    i u tr  bệnh ngh  nghiệp

theo quy   nh tại Ngh    nh số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

v  Quy   nh c p chứng chỉ hành ngh   ối với ng ời hành ngh  và c p gi y phép

hoạt  ộng  ối với cơ sở y tế và Ngh    nh số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018

của Chính phủ v  việc sửa  ổi, bổ sung một số quy   nh liên quan  ến  i u kiện

 ầu t   inh doanh thuộc phạm vi quản lý Nhà n ớc của Bộ Y tế.

Cục Quản lý  ôi tr ờng y tế xin gửi danh sách  file và    ngh  Văn phòng

Bộ Y tế:

1  Đăng tải trên cổng thông tin  iện tử Bộ Y tế danh sách 89 cơ sở y tế  ã

   c c p phép  há    i u tr  bệnh ngh  nghiệp  ể các  ơn v   cơ sở lao  ộng

biết và thực hiện

2  Rút toàn bộ Danh sách các cơ sở y tế  ã    c c p phép  há    i u tr

bệnh ngh  nghiệp tr ớc  ây trên website của Bộ Y tế

Trân trọng cả  ơn sự h p tác của Quý Văn phòng.

Nơi nhận:

- Nh  trên;

- CT  Nguyễn Th  Liên H ơng ( ể báo cáo);

- Sở Y tế 63 tỉnh/thành phố ( ể phối h p);

- Trung tâ  CDC/TTBVSLĐ và MT các tỉnh/thành phố;

- L u: VT  LĐ

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lương Mai Anh

sy
t_

th
an

hh
oa

_v
t_

So
 Y

 te
 T

ha
nh

 H
oa

_1
2/

04
/2

02
2

16
:1

7:
55

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-04-12T11:06:20+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Mai Anh<anhlm.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-04-12T11:07:40+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Mai Anh<anhlm.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-04-12T11:08:10+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Mai Anh<anhlm.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-04-12T11:08:14+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Mai Anh<anhlm.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-13T20:47:09+0700